
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  4  s t y c z n i a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 4.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

JRM1STRZ miast 

mgr Bfata Sicdh-cka 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 5.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 6 111 539,00 0,00 6 111 539,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 296 065,00 0,00 5 296 065,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 100,00 3 100,00 

4140 Wptaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 27 000,00 27 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -10 000,00 165 000,00 
4260 Zakup energii 184 990,00 -20 000,00 164 990,00 
4430 Różne opłaty i składki 160 000,00 3 000,00 163 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 -100,00 14 900,00 

852 Pomoc społeczna 3 202 086,07 0,00 3 202 086,07 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 000,00 0,00 135 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 -135 000,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 750,00 17 750,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 550,00 550,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 116 700,00 116 700,00 

926 Kultura fizyczna 236 000,00 0,00 236 000,00 
92695 Pozostała działalność 236 000,00 0,00 236 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 10 000,00 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -10 000,00 41 000,00 

Razem: 81 268 685,00 0,00 81 268 685,00 

burmistrz miasta 

utc/r Bccdci Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 


